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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 84.2024. |Ulazni ragun-276 |UGOSTITELJSKI OBRT "MRAV" | 09895961903 |ZAGREB | 3203 |REPREZENTACIA | 43,10]
| 84.2024. [Ulazniracun-316 |speranza | 56831241098 | 10000 Zagreb | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 260,00 |
| 94.2024. |PLACAPBO03/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.343,86 |
| 9.4.2024. |PLACAPB 03/24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.148,37 |
| 942024, [PLACAPBO03/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 11.226,90 |
| 94.2024. [PLACAPBO3/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 175,97 |
| 9.4.2024. |PLACA PB 03/24-RAZLIKA OZLJ | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 506,39 |
| 9.4.2024. |PLACAPB 03/24-DO 3 GOD | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 161,28 |
| 9.4.2024. |PLACAPB 03/24-IZNAD 18 GOD | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 18,82
| 942024, [PLACAPB03/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.758,65 |
| 9.4.2024. [Ulazni racun-386 [FURNITURE 1D.0.0. | 33412662987 | SVETANEDJELJA | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 141,00 |
| 10.4.2024. |NAKNADE PO RN | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 216,80 |
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-206 |DUBROVNIK SUN | 60174672203 | DUBROVNIK | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 101,50 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-215 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 127,19
| 104.2024. [Utazni ragun-216 [sveti Rok d.o.o. | 36945428337 [10020 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 45,63
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-217 |DARVvitalis d.o.o. | 55399234994 [ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 106,20 |
[ 104.2024. [Ulazni ragun-220 |zAGIT SISTEMI d.0.0. | 31476940348 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 62,00 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-224 [NAKLADA SLAP d.o.0. | 70108447975 [10450 Jastrebarsko | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 46,24
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-225 |AGrRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 553,80 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-226 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 18,05 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-227 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 772,63 |
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-229 |LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 70,35 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-230 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 294,74 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-231 [sveti Rok d.o.o. | 36945428337 [10020 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 45,63
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-232 [FERTIS d.0.0. | 97149222507 [ZAGREB | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 9,20
| 104.2024. [Ulazni ragun-233 [Kiaonica i prerada mesa CEROVSKI d.0.0. | 92895845170 [10253NOVIZAGREB | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 116,29 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-234 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 18,05 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-237 [optimus Lab d.o.0. | 71981294715 | Cakovec | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 186,88 |
| 104.2024. |Ulazni ragun-238 |ZAGREBACKE PEKARE KLARA D.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 204,91 |
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-235 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 503,98 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-239 |ZAGREBACKE PEKARE KLARA D.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.693,70 |
| 10.4.2024. [Ulazni ragun-240 |zAGIT SISTEMI d.0.0. | 31476940348 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 199,09 |
| 10.4.2024. Ulazni ragun-241 |VINDIJA D.D.-782 | 44138062462 | VARAZDIN . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 721,55 |
| 104.2024. |Ulazni ragun-242 [viNDIA D.D.-782 | 44138062462 |VARAZDIN | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 865,67 |
| 10.4.2024. [Ulazni ragun-243 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 57,21 ]
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-244 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 606,89 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-245 |GASTRO TEHNO d.0.0. | 39306679202 [10410 DonjaLomnica | 3225 | SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 163,26 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-246 |GASTRO TEHNO d.0.0. | 39306679202 [10410 DonjaLomnica | 3224 | MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 80,00 |
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-248 |VINDIJA D.D.-782 | 44138062462 | VARAZDIN . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 886,70 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-249 [viNDIIA D.D.-782 | 44138062462 |VARAZDIN | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 667,93 |
| 10.4.2024. [Ulazni ragun-250 [viNDIIA D.D.-782 | 44138062462 |VARAZDIN | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 605,82 |
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-251 [HRT zAGREB | 68419124305 [ZAGREB . | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 21,24 ]
| 104.2024. |Ulazni ragun-252 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 556,20 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-253 [viNDIJA D.D.-782 | 44138062462 |VARAZDIN | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 698,87 |
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-254 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 [10000 Zagreb | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 9,13]
| 104.2024. [Ulazni ragun-263 [cws-Boco d.o.o. | 51026536351 |ZAGREB _ | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 58,73 |
| 104.2024. [Ulazni racun-264 |Viezbaonica srece | 60175156297 [ 10436 Rakov potok | 3239 |OSTALE USLUGE | 300,00 |
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-265 |LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 48,75
| 104.2024. [Ulazni racun-266 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 156,30 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-267 [FINANCIUSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1,66 |
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-268 | TELEGRAM, vi. Roberta Delivuk | 28390658542 [10090 Zagreb-Susedgrad | 3239 | OSTALE USLUGE | 23,80
| 104.2024. [Ulazni ragun-269 |zAGIT SISTEMI d.0.0. | 31476940348 |ZAGREB | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 138,20 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-270 [FINANCIUSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 45,63 ]
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-271 |A 1 Hivatska d.o.0. | 29524210204 [ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 171,79
| 104.2024. |Utazni ragun-272 |HEP-OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.600,18 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-273 |A 1 Hrvatska d.o.0. | 29524210204 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56 |
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-274 [Podravka d.d. | 18928523252 [ 48000 Koprivnica , | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 159,25 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-228 [0OPG MLADAN vi. Miaden Miadan | 33360385415 | DUBRAVA | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 564,98 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-275 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 46,23
| 10.4.2024. |Ulazni ragun-247 | Teatar snova | 12572005674 [10 000 Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 532,00 |
| 104.2024. [Ulazni racun-386 [FURNITURE 1D.0.0. | 33412662987 |SVETANEDJELJA | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 100,00 |
| 104.2024. [Ulazni ragun-387 |[PERTOM PROJEKT D.0.0. | 91480325099 |ZAGREB | 4223 | OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU | 3.132,24]
| 11.4.2024. [PUN (UOR) 03/24 | | | . | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 348,44 |
| 11.4.2024. [PUN (UOR) 03/24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 68,84 |
| 11.4.2024. [PUN (UOR) 03/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.906,73 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
[ 11.4.2024. [PUN (UOR) 03/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 115,47 |
| 11.4.2024. [PUN (UOR) 03/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 383,46 |
| 11.4.2024. |GRADANSKI ODGOJ 03/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 13,03 ]
| 11.4.2024. |GRADANSKI ODGOJ 03/24 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 12,29
| 11.4.2024. |GRADANSKI ODGOJ 03/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 39,80 |
| 11.4.2024. |GRADANSKI ODGOJ 03/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 10,74
| 11.4.2024. |ZAMJENE COP U PB 03/24 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 447,59 |
| 11.4.2024. |ZAMJENE COP U PB 03/24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 290,12 |
| 11.4.2024. |ZAMJENE COP U PB 03/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.725,24 |
| 11.4.2024. |ZAMJENE COP U PB 03/24 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 406,38 |
| 11.4.2024. [vup 03124 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 203,09 |
| 11.4.2024. [vup 03124 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 812,40 |
| 11.4.2024. [vuD 0324 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 167,56 |
| 11.4.2024. |E TEHNICAR 03/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 5,88 |
| 11.4.2024. |E TEHNICAR 03/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 26,38 |
| 11.4.2024. |E TEHNICAR 03/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 85,41]
| 11.4.2024. |E TEHNICAR 03/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 19,42
| 12.4.2024. [Ulazni ragun-277 |SPEKTAR PUTOVANJA d.0.0. | 39672837472 [10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 1.620,00 |
| 12.4.2024. |Ulazni ragun-278 [PRESECKI GRUPA d.0.0. | 85843181422 [KRAPINA | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 190,00 |
| 12.4.2024. [PUN DD 03/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 368,43 |
| 12.4.2024. [PUN DD 03/24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 724,10
| 124.2024. [PUN DD 03/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 2.591,69 |
| 12.4.2024. [PUN DD 03/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 276,33 |
| 12.4.2024. |DD BANDALO | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 58,17 |
| 12.4.2024. |DDBANDALO | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 123,56 |
| 12.4.2024. |DDBANDALO | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 400,00 |
| 12.4.2024. |DD BANDALO | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 43,63 ]
| 124.2024. |PNS.D.ZADAR | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 63,00 |
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-255 |UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA | 59365213244 |ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 3.940,13]
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-236 |UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA | 59365213244 |ZAGREB | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 3.732,75]
| 15.4.2024. |Ulazni ragun-204 |UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA | 59365213244 |[ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 3.317,93]
| 15.4.2024. [PNZM.ISTRA | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 15.4.2024. |PNM.B. PLITVICE | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 154.2024. |PNAG.PLITVICE | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 15.4.2024. [PN K. PLITVICE | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 15.4.2024. |PN J.P. PLITVICE | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 60,00 |
| 15.4.2024. [PN M.C. PLITVICE | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 15.4.2024. |PNM.M. PLITVICE | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 15.4.2024. [Ulazni ragun-298 |URIHO-ZAGREB | 77931216562 | 10000 Zagreb | 3227 |Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca | 165,00 |
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| 16.4.2024. |Ulazni ragun-282 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO Dr. A. § 33392005961 | ZAGREB . | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 73,00
| 16.4.2024. |Ulazni racun-283 [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica |, | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 132,75
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-300 [HRVATSKO MATEMATICKO DRUSTVO | 85051163109 |ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 90,00 |
| 19.4.2024. |Ulazni ragun-284 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 1,40]
| 19.4.2024. [Ulazni ragun-285 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 46,79
| 19.4.2024. [Ulazni ragun-287 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 121,80 |
| 19.4.2024. |Ulazni ragun-288 [HEP-TOPLINARSTVO d.o.0. | 15907062900 [ZAGREB . | 3223 |ENERGWA | 3.809,00 |
| 19.4.2024. [Ulazni ragun-289 |ZAGREBINSPEKT D.0.0. | 82752153530 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 282,04 |
| 19.4.2024. [Ulazni ragun-290 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 290,06 |
| 19.4.2024. |Ulazni ragun-291 |zAGIT SISTEMI d.0.0. | 31476940348 [ZAGREB . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 48,00
| 19.4.2024. |Ulazni ragun-292 |ZAGREBACKE PEKARE KLARA D.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 197,84
| 19.4.2024. [Ulazni ragun-293 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 322,35 |
| 19.4.2024. |Ulazni ragun-294 [PRESECKI GRUPA d.0.0. | 85843181422 [KRAPINA . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 380,00 |
| 19.4.2024. [Ulazni ragun-295 [DOMINARE j.d.0.0. | 43771885483 |VELIKA GORICA | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 609,38 |
| 19.4.2024. [Ulazni ragun-296 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 427,46 |
| 19.4.2024. |Ulazni ragun-297 |GRAD ZAGREB GRAD UR.ZA PROST UREDENJE,| 61817894937 | ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 122,56 |
| 19.4.2024. [Ulazni ragun-279 [Projekt Cikatska j.d.o.0. | 26738352133 |Karlovac | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 193,55 |
| 19.4.2024. [Ulazni ragun-280 [IoFFICE d.o.0. | 20038895906 | 10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 200,84 |
| 19.4.2024. |Ulazni ragun-281 |zAGIT SISTEMI d.0.0. | 31476940348 [ZAGREB . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 101,60 |
| 19.4.2024. [Ulazni ragun-286 [FINANCIUSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 49,78 ]
| 22.4.2024. [Ulazni ragun-299 [kRAS d.d. | 94989605030 | 10000 ZAGREB | 3203 |REPREZENTACIA | 25,00 |
| 234.2024. |Ulazni ragun-314 [HG sPoT D.0O.O. | 81919518448 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 33,80
| 24.4.2024. [Ulazni ragun-301 [sveti Rok d.o.o. | 36945428337 [10020 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 45,63
| 24.4.2024. |Ulazni ragun-302 [ELEMENT D.0.0. | 71412305441 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 20,00 |
| 24.4.2024. |Ulazni ragun-303 [IOFFICE d.o.0. | 20038895906 | 10000 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 241,02
| 24.4.2024. [Ulazni ragun-304 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 424,63 |
| 24.4.2024. |Ulazni ragun-305 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 377,19
| 24.4.2024. |Ulazni ragun-306 | ZAGREBACKE PEKARE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 219,64 |
| 24.4.2024. [Ulazni ragun-307 | €AROBNA PORUKA j.d.0.0. | 48523395969 | 10000 Zagreb | 3203 |REPREZENTACIA | 24,70
| 24.4.2024. [Ulazni ragun-308 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 230,00 |
| 24.4.2024. |Ulazni ragun-309 [Podravka d.d. | 18928523252 [ 48000 Koprivnica , | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 106,13 |
| 24.4.2024. [Ulazni ragun-310 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.264,05 |
| 24.4.2024. |Ulazni ragun-311 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 106,38 |
| 24.4.2024. |Ulazni ragun-312 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |[ZAGREB . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 112,28 |
| 24.4.2024. |Ulazni ragun-313 |zaG.HOLD.PODRUZNICA CISTOCA | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 129,18
| 24.4.2024. [PNJ.P.-ROVINJ | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 271,00 |
| 24.4.2024. [PNMB.-BRELA | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 533,00 |
| 24.4.2024. |PNB.D.-BRELA | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 45,00 |
| 24.4.2024. |PN SH.M. PLITVICE | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 24.4.2024. [Ulazni ragun-315 [BACELIC d.oo. | 62969535840 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 40,10
| 25.4.2024. |DD. LONCARIC RAZLIKA | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 10,79
| 25.4.2024. |DD.LONCARIC RAZLIKA | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22,92 |
| 25.4.2024. |DD. LONCARIC RAZLIKA | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 74,20
| 25.4.2024. |DD. LONCARIC RAZLIKA | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 8,09
| 25.4.2024. |BALOG RAZLIKA PN PLITVCE | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 25.4.2024. |GARIC RAZLIKA PN PLITVCE | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 26.4.2024. |Ulazni ragun-339 [MAT, obrt za poduku , vi. Maja Zelgié | 96946541215 |Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 20,00 |

| Ukupno: | 76.221,89|
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